

# Longevity Institute ApS

Nordre Paradisvej 1, 2840 Holte

CVR-nr. 43 77 13 02

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2025.

---

Ulrik Ditlev Eriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Longevity Institute ApS  
Nordre Paradisvej 1  
2840 Holte

CVR-nr.: 43 77 13 02  
Stiftet: 11. januar 2023  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ulrik Ditlev Eriksen

**Revisor**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at at forske i, samt udvikle og udbrede metoder og værktøjer til forbedring af livskvalitet, sundhed og levetid, samt enhver hermed forbundet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -99.995 kr. mod -95.073 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -705.518 kr. mod -870.750 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Moderselskabet har givet tilsagn om at stille de nødvendige likvide midler til rådighed for sikringen af selskabets fortsatte aktivitet og udvikling. Det er derfor ledelsens vurdering at betingelserne for fortsat drift er opfyldt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2024</u>	<u>11/1 - 31/12 2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-99.995</b>	<b>-95.073</b>
1 Personaleomkostninger	<u>-589.146</u>	<u>-762.272</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-689.141</b>	<b>-857.345</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-16.377</u>	<u>-13.405</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-705.518</b>	<b>-870.750</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-705.518</b>	<b>-870.750</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-705.518</u>	<u>-870.750</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-705.518</b>	<b>-870.750</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	418	2.547
Periodeafgrænsningsposter	1.929	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.347</u>	<u>2.547</u>
Likvide beholdninger	<u>4.218</u>	<u>5.431</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>6.565</b></u>	<u><b>7.978</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>6.565</b></u>	<u><b>7.978</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
3 Overført resultat	-183.510	-110.164
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-143.510</b>	<b>-70.164</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	15.000
Anden gæld	129.075	63.142
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	150.075	78.142
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>150.075</b>	<b>78.142</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.565</b>	<b>7.978</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-110.164	-70.164
Årets overførte overskud eller underskud	0	-705.518	-705.518
Koncerntilskud	0	632.172	632.172
	<b>40.000</b>	<b>-183.510</b>	<b>-143.510</b>

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2024	11/1 - 31/12 2023
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	572.842	698.864
Pensioner	10.800	60.000
Andre omkostninger til social sikring	5.504	3.408
	<u>589.146</u>	<u>762.272</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.556	12.954
Andre finansielle omkostninger	1.821	451
	<u>16.377</u>	<u>13.405</u>

### 3. Overført resultat

Moderselskabet har givet tilsagn om at stille de nødvendige likvide midler til rådighed for sikringen af selskabets fortsatte aktivitet og udvikling. Det er derfor ledelsens vurdering at betingelserne for fortsat drift er opfyldt.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ocean Capital ApS, CVR-nr. 34608601, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for Longevity Institute ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

### Resultatopgørelsen

#### **Bruttotab**

Bruttotab indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

#### **Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

#### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

#### **Skat af årets resultat**

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

### Balancen

#### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

#### **Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.
